RAPYLICIE FRANCANE
Préfecture de département
Code postal Commune d’Eymouthiers Code INSEE
16220 16135

Fiche communale d'information risques et pollutions
2léas naturels, minfers ou technologlques, slsmicité, potentisl radon et sols pollués

Annexse & I'arrété préfectoral .
n° 16-2020 -C= =28~ 03 du 29103% 1120 mis & jour le I [
Situation de la commune au regard d’un ou plans de prévention des risques naturels (PPRN)
B Lacommune est concemée par le périmétre d'un PPR N ‘oul X non
prescrit anticlpé approuvé x  date 15/03/02
1 8l oul, les risques naturels pris en considération sont liés & :
inondations X autres
> Le réglement du PPRN comprend des prescriptions de travaux oul non X
B |a commune est concernée par le périmétre d’'un autre PPR N Toul non X
prescrit anticlpé approuvé date | |
1 8l oui, les risques naturels pris en considération sont liés & :
inondations autres
>  Le réglement du PPRN comprend des prescriptions de travaux oul non

Situation de la commune au regard d’un

> Lacommune est concernée par le périmétre d'un PPR M toul non X
prescrit anticipé approuvé date I 1
2 81 oul, les risques naturels pris en considération sont liés & :
mouvement de terraln autres
> Leréglement du PPR M comprend des prescriptions de travaux oul nhon

Situation da la commune au regard d'un plan do prévention des risques technologiques (PRR TR

> Lacommune est concemnée par un périmétre d'étude d'un PPR T prescrit ‘oul non X
* 8l oui, les risques technologiques pris en considération dans arrété de prescription sont liés a ;
effet toxique effet thermique effet de surpression
La commune est concernée par le périmétre d'exposition d'un PPR T approuvé oul non
Le zonage comprend un ou plusieurs secteurs d'expropriation ou de délalssement oul non
Le zonage comprend une ou plusieurs zones de prescription de travaux pour les logements ‘oul non

* Si la transaction ne conceme pas un logement, I'information sur le type de risques auxquels Ilmmeuble ast exposs ainsi
que lsur gravité, probabilité et cinétique, est jointe 4 l'acte de vente ou au contrat de location,

page 1/2



Code postal Commune d’Eymouthiers Code INSEE
16220 16135 |

page 2/2

e sismigque reglemeantaire

Situation de la commune au regard du zona

>  Lacommune se sifue &n zone ds sismiciié classée

zone 1 zone 2 X zone 3 zone 4 zone 5
irés faible faible modérée moyeanne forte

Sitvation de la commune au regard du zonage réglemeantaire & potentiel radon

>  Lacommune est classée 3 potentiel raden de niveau 3 oui X nom

Infarmation relativa A la pollution e sols

>  Lacommune comprend un ou plusieurs sectaurs d'information sur les sols (SIS} o nen X

Arrétés portant cu ayant porté recennaissanca de I'état de catastrophe naturelle ou technolo

> Lacommiine est concernée depuis 1582 par un ou piusieurs arréiés

. de reconnaissance de I'état de catastrophe nzivrelle nombre 5
de reconnaissancs de I'état de catastrophe technologigue nombre
Piéces jointes *

Documents de référence permettant la définition des travaux prescrits

Extraits de documents ou de dossiers permettant |2 défnition das avaux prescrits au regerd ces risques encourus
é&n gppiicaton duy Code de l'environnement . anicles R.125-23, 24, 26 et R 583-4

phies relatives au zonage réag
Extraits cartographigues parmettant la localisation des Immeuiies au regerd des risques sncourus
en applicaticn du Code da I'environnament : ariicles R.125-23, 24, 28 et R.5834

. Pian du zonage réglementaire du PPR inondetion agorouvs
Carte départementaie du zonage slemiqua
Carte départementaie du zonage & potsntiel recor, |

date le préfet da département

* Las pléces Jointes sont consultables sur le site Internet de la préfecture de département
www.departement.gouv.fr

=T " en'application das ariicies L1385, L1288 et L126.7 dis Gode de Penvironnamani ™ " WTEE" DGFR septembre 2018



